
Uchwała nr X/75/91 

z dnia 17 styczeń 1991 

W sprawie: obsługi bankowej budżetu miasta. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. 

U. Nr 16, poz. 95, Dz. U. Nr 34, poz. 199, Dz. U. Nr 43, poz.253 / 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Miasta do zawarcia z II Oddziałem Pomorskiego Banku Kredytowego 

w Szczecinie umowy o prowadzenie rachunku bankowego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie poczynając od roku 

budżetowego 1991 r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


